
DELL P3424WE/ 34" curved/ 21:9/ 3440 x
1440/ WQHD/ 1000:1/ 8ms/ IPS/ DP/ HDMI/
USB-C / 4x USB/ RJ45/ 3Y Basic on-s.

cena vč DPH: 14515 Kč
cena bez DPH: 11996 Kč

Kód zboží (ID): 5724085

PN: 210-BGTY

Záruka: 36 měsíců

Váš nejproduktivnější pohled Pohlcující produktivita: Na této 34palcové ultraširoké
WQHD (3440 x 1440) zakřivené obrazovce uvidíte více a dosáhnete více doma nebo
v kanceláři. Třístranné, ultratenké okraje vám umožní ponořit se bez rozptylování.
Všeobjímající pohled: Zakřivení obrazovky 3800R vytváří ultraširoké zorné pole
21:9, minimalizuje odrazy a nabízí téměř jednotné vizuální zaměření pro pohodlnější
vizuální zážitek po delší dobu sledování. Bezkonkurenční zaměření: Zaměřte se více
na svou práci doma nebo v kanceláři s panoramatickým výhledem, rozšířeným
periferním viděním a neuvěřitelnou hloubkou. Více místa na obrazovce vám dává
svobodu multitaskingu – bez nutnosti nastavení dvou monitorů. Úžasná vizuální
čistota: Sledujte konzistentní, živé barvy až 1,07b 99% sRGB v plynulých, širokých
pozorovacích úhlech, které umožňuje technologie IPS (In-Plane Switching).
Všeobecné Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / aktivní matice TFT
Velikost úhlopříčky 34" Viditelná velikost 34,14" Zakřivená obrazovka Ano (3800 R)
Vestavěná zařízení Hub USB 3.2 Gen 1, porty KVM USB napájení 90 Wattů Typ
panelu IPS Poměr stran 21:9 Nativní rozlišení WQHD 3440 x 1440 při 60 Hz Pixel
Pitch 0,2325 mm Pixel na palec 109,24 Jas 300 cd/m2 kontrastní poměr 1000:1 /
1000:1 (dynamický) Podpora barev 1,07 miliardy barev Barevný gamut 99% sRGB
Doba odezvy 5 ms (rychlé z šedé do šedé), 8 ms (z šedé na šedou normální)
Horizontální pozorovací úhel 178° Vertikální úhel pohledu 178° Screen Coating
Antireflexní, 3H tvrdý povlak Technologie podsvícení Podsvícení WLED edgelight
Funkce Dell Easy Arrange, technologie Low Blue Light, 3stranný rámeček, Dell
ComfortView Plus, panel bez blikání Rozměry (ŠxHxV) 32,1 palce x 9,3 palce x 15,4
palce - se stojanem Hmotnost 22,42 lbs Konektivita Rozhraní HDMI (HDCP 2.3)
DisplayPort 1.2 (HDCP 2.3) LAN USB-C 3.2 Gen 1 (výkon až 90W) Upstream USB 3.2
Gen 1 (typ B) 4 x USB 3.2 Gen 1 downstream (typ A) Mechanické Nastavení polohy



displeje Výška, otočný, náklon Úhel náklonu -5°/+21° Otočný úhel -30°/+30°
Nastavení výšky 5,9 palce Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm Kabely v ceně 1 x
kabel DisplayPort – DisplayPort na DisplayPort – 6 stop 1 x HDMI kabel - 6 stop 1 x
kabel USB-C 3.2 Gen 1 – 6 stop 1 x USB 3.2 Gen 1 upstream kabel – 6 stop Rozměry
& Hmotnost Podrobnosti o rozměrech a hmotnosti Se stojanem - šířka: 32,1 palce -
hloubka: 9,3 palce - výška: 15,4 palce - hmotnost: 22,4 lbs Bez stojanu - šířka: 32,1
palce - hloubka: 2,3 palce - výška: 14,4 palce - hmotnost: 15,3 lbs

Váš nejproduktivnější pohled Pohlcující produktivita: Na této 34palcové ultraširoké
WQHD (3440 x 1440) zakřivené obrazovce uvidíte více a dosáhnete více doma
nebo v kanceláři. Třístranné, ultratenké okraje vám umožní ponořit se bez
rozptylování. Všeobjímající pohled: Zakřivení obrazovky 3800R vytváří ultraširoké
zorné pole 21:9, minimalizuje odrazy a nabízí téměř jednotné vizuální zaměření pro
pohodlnější vizuální zážitek po delší dobu sledování. Bezkonkurenční zaměření:
Zaměřte se více na svou práci doma nebo v kanceláři s panoramatickým
výhledem, rozšířeným periferním viděním a neuvěřitelnou hloubkou. Více místa na
obrazovce vám dává svobodu multitaskingu – bez nutnosti nastavení dvou
monitorů. Úžasná vizuální čistota: Sledujte konzistentní, živé barvy až 1,07b 99%
sRGB v plynulých, širokých pozorovacích úhlech, které umožňuje technologie IPS
(In-Plane Switching). Všeobecné Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením /
aktivní matice TFT Velikost úhlopříčky 34" Viditelná velikost 34,14" Zakřivená
obrazovka Ano (3800 R) Vestavěná zařízení Hub USB 3.2 Gen 1, porty KVM USB
napájení 90 Wattů Typ panelu IPS Poměr stran 21:9 Nativní rozlišení WQHD 3440 x
1440 při 60 Hz Pixel Pitch 0,2325 mm Pixel na palec 109,24 Jas 300 cd/m2
kontrastní poměr 1000:1 / 1000:1 (dynamický) Podpora barev 1,07 miliardy barev
Barevný gamut 99% sRGB Doba odezvy 5 ms (rychlé z šedé do šedé), 8 ms (z šedé
na šedou normální) Horizontální pozorovací úhel 178° Vertikální úhel pohledu 178°
Screen Coating Antireflexní, 3H tvrdý povlak Technologie podsvícení Podsvícení
WLED edgelight Funkce Dell Easy Arrange, technologie Low Blue Light, 3stranný
rámeček, Dell ComfortView Plus, panel bez blikání Rozměry (ŠxHxV) 32,1 palce x
9,3 palce x 15,4 palce - se stojanem Hmotnost 22,42 lbs Konektivita Rozhraní HDMI
(HDCP 2.3) DisplayPort 1.2 (HDCP 2.3) LAN USB-C 3.2 Gen 1 (výkon až 90W)
Upstream USB 3.2 Gen 1 (typ B) 4 x USB 3.2 Gen 1 downstream (typ A)
Mechanické Nastavení polohy displeje Výška, otočný, náklon Úhel náklonu
-5°/+21° Otočný úhel -30°/+30° Nastavení výšky 5,9 palce Montážní rozhraní VESA
100 x 100 mm Kabely v ceně 1 x kabel DisplayPort – DisplayPort na DisplayPort – 6
stop 1 x HDMI kabel - 6 stop 1 x kabel USB-C 3.2 Gen 1 – 6 stop 1 x USB 3.2 Gen 1
upstream kabel – 6 stop Rozměry &amp; Hmotnost Podrobnosti o rozměrech a
hmotnosti Se stojanem - šířka: 32,1 palce - hloubka: 9,3 palce - výška: 15,4 palce -
hmotnost: 22,4 lbs Bez stojanu - šířka: 32,1 palce - hloubka: 2,3 palce - výška: 14,4
palce - hmotnost: 15,3 lbs

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

